（様式第２号）

令和  年  月  日

会津若松市地産地消推進協議会

 会 長        様

申請者  所 在 地

   団体(事業所)名

代表者名

担当者  部署・氏名

（電 話                ）

米粉普及推進事業 旅費交付にかかる事業実績報告書

会津若松市産米粉の PRイベントに参加したため、下記のとおり実績報告いたします。

記

事 業 名

日 時 令和  年  月  日（ ） ～ 令和  年  月  日（ ）

場 所

参 加 者 氏 名

Ｐ Ｒ 方 法

及 び 内 容

交通費・宿泊費

収 支 決 算

【収入】

【支出】

成 果 ・ 課 題 等

※参加した事業の資料や、交通費等の領収書を添付してください。